
Муниципальноебюджетное общеобрязовательное учреждение «Средняяобщеобрвзовятельнаяшкола№6»
(МОУ «Средняяобщеобрповятельип школа№6»)

г. Сосновый Бор

ПРИКАЗ
25.12.2019 № 555 -ОД

Об утверждении Учетной политики
для целей бухгалтерского учета на 2020
и последующие годы

Во исполнение Федерального закона от 06.12.2011 № 402—ФЗ «О бухгалтерском
учете» (Закон о бухучете), и в связи с внедрением отдельных федеральных стандартов
бухучета для организаций госсектора с 01.01.2020 (ФСБУ "Запасы ‚ Долгосрочные договоры"
"Резервы. Раскрытие информации об условных обязательствах и условных активах",
"Непроизведенные активы", "Концессионные соглашения")

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Учетную политику для целей бухгалтерского учета в новой редакции согласно
приложению и ввести ее в действие с 1 января 2020 года.

2. Довести до всех сотрудников МБОУ «СОШ № 6» соответствующие документы,
необходимые для обеспечения реализации учетной политики в учреждении и организации
бухгалтерского учета, документооборота, санкционирования расходов учреждения.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на главного бухгалтера Н.Л. Гарушеву.

Директор &И‘З
О.Я. Полякова

Согласовано:

Председатель
комитетачоб

'

звания

/2 Н.Н. Шустрова


